perpetual	 maintenance	 and	 operation	 of	 the	 roads	 and	 storm	 sewer	 system	within	 the	
right‐of‐way.	

Section	463: Block	Lengths	and	Widths.				
Intersecting	 streets	 shall	 be	 provided	 at	 such	 intervals	 so	 as	 to	 provide	 adequate	 cross	
traffic.	Blocks	 in	 residential	 subdivisions	 should	not	 exceed	one	 thousand	eight	hundred	
(1800)	feet	nor	be	less	than	six	hundred	(600)	feet	in	length,	except	where	topography	or	
other	 conditions	 justify	 a	 departure	 from	 these	 standards.	 In	 blocks	 longer	 than	 eight	

hundred	 (800)	 feet,	 pedestrian	 ways	 and/or	 easements	 through	 the	 block	 shall	 be